

Odberateľ: IČO: 35566451 DIČ: 2021978662 IČ DPH:
Tel.: 053/4472772 Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **ELEKTRO IN s.r.o.**
Námestie slobody 6
05342 Krompachy
Slovensko
predajňa

IČO: 44598467 DIČ: 2022749949 IČ DPH: SK2022749949

Tel.: 053/44 21 350 E-mail: elektroin@mail.t-com.sk
Fax: 053/44 21 350 WWW:

Účet: **2561017354/0200** VS: **120106**
IBAN: SK63 0200 0000 0025 6101 7354 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 28.08.2012 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 28.08.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 11.09.2012 Objednávka: 31/12
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF12000106 Stredisko:

Materská škola
Hlavná 3
05342 Krompachy

Materská škola, Hlavná 3
KROMPACHY

Došlo: 30.8.12

Číslo: 92

Priloha

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	217	žiarovka E27 60W číra	23,000	ks	0,3330	7,66	20	0,40	9,19	
2.	4393	pohybový senzor MV ST09 180s. IP44	1,000	ks	7,0420	7,04	20	8,45	8,45	
3.	1696	tinidlo armat. GULA	1,000	ks	2,4580	2,46	20	2,95	2,95	
4.	1175	neonova trubica 58W/840 150cm	4,000	ks	1,9583	7,83	20	2,35	9,40	
5.	1425	svietidlo stropnica biela 60W MASIVE	3,000	ks	4,1200	12,36	20	4,94	14,83	
6.	1349	neonova trubica 36W/F835 120cm	5,000	ks	1,8750	9,38	20	2,25	11,26	
7.	802	štarter 4-22-65-80W	4,000	ks	0,2940	1,18	20	0,36	1,42	
8.	3265	neon svietidlo mriežka 2x58W LLX258ALEVG	2,000		35,4583	70,92	20	42,55	85,10	
9.	2574	sáčky do vŕvárača ROWENTA	1,000	bal	4,1583	4,16	20	4,99	4,99	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	122,99	24,60	147,59
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

147,59 EUR

Slovom: Jednostaštyridsaťsedem 59/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Júius Macula

Faktúru vytlačil: Júius Macula

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ELEKTRO IN Námestie Slobody 6
053 42 KROMPACHY
Tel./Fax: 053/4421 350
IČO: 44598467 IČ DPH: SK 2022749949

Pečiatka a podpis